- 1 -

E P T C 电 力 技 术 协 作 平 台

EPTC〔2024〕142 号

关于召开变电站防误操作技术专题研讨会的通知

各有关单位：

为推进变电站防误操作技术创新发展，提升防误装置、防误系

统的高效深入融合，促进电力防误操作技术加速升级，经研究，EPTC

变电专家工作委员会定于 2024 年 9 月 13 日在广东省珠海市组织召

开变电站防误操作技术专题研讨会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）分析防误操作技术在变电站应用现状及存在的问题；

（二）探讨变电站防误操作关键技术未来发展趋势及需求；

（三）制定变电站防误操作技术发展与科研合作计划；

（四）部署变电站防误操作技术系列研究工作。

二、会议时间及地点

（一）报到时间：2024 年 9 月 12 日 14:00-22:00

（二）会议时间：2024 年 9 月 13 日 09:30-17:00

（三）会议地址：优特总部大厦（香洲区兴业路 88 号）

（四）住宿酒店：珠海粤海假日酒店（香洲区白莲路 39 号）

- 2 -

三、参会人员

参会人员名单详见附件 1。

四、参会费用

本次会议不收取会议费，住宿统一安排，费用自理。

五、联系方式

联 系 人：龚黎明 13691294959（参会咨询）

电子邮箱：gongliming@eptc.org.cn

协办单位：珠海优特电力科技股份有限公司

联 系 人：李 俊 13902538299（接送站服务）

附件：1.参会人员名单

2.参会回执表

EPTC 电力技术协作平台

2024 年 8 月 27 日

- 3 -

附件 1

参会人员名单

序 号 姓 名 单 位

1 赵梦欣 中国电力科学研究院有限公司

2 田孝华 EPTC 电力技术协作平台

3 晏 阔 国网北京市电力公司

4 苗树国 国网天津市电力公司滨海供电分公司

5 苗俊杰 国网河北省电力有限公司

6 赵俊蕾 国网河北省电力有限公司沧州供电分公司

7 王 洪 国网冀北电力有限公司张家口供电公司

8 李 浩 国网山东省电力公司超高压公司

9 姚 楠 国网江苏省电力有限公司电力科学研究院

10 虞明智 国网浙江省电力有限公司金华供电公司

11 彭 畅 国网浙江省电力有限公司金华供电公司

12 邓皓元 国网湖北省电力有限公司超高压公司

13 丁 禹 国网湖南省电力有限公司电力科学研究院

14 杨国锋 国网辽宁省电力有限公司超高压分公司

15 肖 鹏 国网黑龙江省电力有限公司大庆供电公司

16 刘 垚 国网宁夏电力有限公司

17 周 凡 国网新疆电力有限公司

18 姚 丹 国网重庆市电力公司永川供电公司

19 吕 刚 南方电网公司超高压输电公司贵阳局

20 李鑫卓 贵州电网有限责任公司电力科学研究院

21 汪金礼 安徽南瑞继远电网技术有限公司

22 姜 涛 珠海优特电力科技股份有限公司

23 王 敏 南京南瑞继保有限公司

24 龚黎明 EPTC 电力技术协作平台

- 4 -

附件 2

参会回执表

单位名称

经 办 人 手 机 电子邮箱

参会人员 职 务 手 机 电子邮箱
预留房间
（请打钩） 单住 合住

12 日 13 日

12 日 13 日

12 日 13 日

珠海粤海假日酒店 450 元/晚/单间，含单早。 线下预留 自行预定

联系方式 龚黎明：13691294959

EPTC 电力技术协作平台 2024 年 8 月 27 日印发